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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33323202L

2. Data e Regjistrimit 23/09/2013
3. Emri i Subjektit ESMERI 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Rruga Autostrada 
Metalurgjise, kilometri 2 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, 

si dhe mallra industriale, ushqimore, tregti me pakice te 
karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-blerje automjete per 
qellime bisnesi. Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash). 
Shitje vajra lubrifikant dhe pjese kembimi. Parking 
automjetesh. Montim impjantesh gazi per automjete. 
Riparim dhe miremajtje e pjeseve mekanike dhe motorrike. 
Riparim dhe mirembajtje karrocerie. Riparim dhe 
mirembajtje impjanti elektrik. Riparim dhe mirembajtje e 
gomave. Blerje dhe shitjeve e mjetee me motorr dhe 
rimorkiove. Mbledhje depozitim shkatarrimin i mjetee 
rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jasht perdorimit apo te 
braktisura.
Kostandin Panxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2021                Deri: 19/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klevimilo@yahoo.it  
Telefon: 0692093999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-199713-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466224-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.05.2014, ku është vendosur:1 
Shitja e 100% të kuotave nga shitësi, Z. Xhevahir Filja, në favor të blerësit, Z. Sokol 
Krasniqi. 2-Emërimi i Z. Sokol Krasniqi në detyrën e administratorit të shoqërisë. Largimi 
i administratorit te shoqerise Z. Xhevahir Filja.Depozitimi i kontratës së shitjes 
nr.2544Rep., nr.1292Kol, datë 09.05.2014.
Telefon ishte            ("0692080011")          u be            ("0692093989")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Krasniqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhevahir Filja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Krasniqi")                      Nga data 
"08/05/2014             Ne daten "08/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Xhevahir Filja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8024DD5-C635-4B90-B8FD-7154126F28C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD74DD61-1EB1-43C7-853D-9B196BA2A2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A201E59B-F2DA-40B6-8D43-B14E9E0F0DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910D8A9C-8B50-41A2-9A33-02DD03A2D381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AAC68B-30DC-4198-9C96-7C089498AC9E
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23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647142-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104028-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2015  per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe 
mallra industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe")          u 
be            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe mallra 
industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-
blerje automjete per qellime bisnesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175707-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604522-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 17.03.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe 
mallra industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-
blerje automjete per qellime bisnesi.")          u be            ("Import eksport mallra te 
ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe mallra industriale, ushqimore, tregti me 
pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-blerje automjete per qellime bisnesi. 
Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87B075-DC52-4D3A-8195-38A7ACCABB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC90AB2-E6A0-4217-B6D0-9C1735AFC190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC90AB2-E6A0-4217-B6D0-9C1735AFC190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6C07CF-65E0-46BE-A216-A72B4932DD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49BEF97-38D1-4049-98CF-2CDCEA9B86A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE664CA5-179D-4DC8-8812-4649F8506B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBE6AD6-879E-498B-8C09-679EC371F52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C63435-D262-445D-A612-A4584F69D56F
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837452-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139896-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.02.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe 
mallra industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-
blerje automjete per qellime bisnesi. Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash).")          u 
be            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe mallra 
industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-
blerje automjete per qellime bisnesi. Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash). 
Shitje vajra lubrifikant dhe pjese kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316555-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.776/4 Regj., datë 30.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8098 Prot., date 01.06.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor "Dionis Mekshaj", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi aksionet qe zoteron debitori 
"ESMERI 2013" Shpk me NUIS L33323202L deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329296-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Mihal Qosja, me Nr. License 330, date 28.03.2014 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 01.06.2017. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83B4D8D-559E-4474-B7C0-3869B99158EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9E7A48-8D74-42B4-8B59-5103130D20A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F4417B-6724-45BE-B388-C4C6A02ED7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD415366-D056-435D-8C4E-988B052D2D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A0878-180B-4B24-B1F4-84DCBE64D776
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Krasniqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Krasniqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334747-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.776/4 Regj., datë 01.06.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8453 Prot., date 08.06.2017,  "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor "Dionis Mekshaj", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbi aksionet qe zoteron debitori 
"ESMERI 2013" Shpk me NUIS L33323202L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341060-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513099-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe 
mallra industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-
blerje automjete per qellime bisnesi. Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash). Shitje 
vajra lubrifikant dhe pjese kembimi.")          u be            ("Import eksport mallra te 
ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe mallra industriale, ushqimore, tregti me 
pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-blerje automjete per qellime bisnesi. 
Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash). Shitje vajra lubrifikant dhe pjese 
kembimi. Parking automjetesh.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9603A7A7-A46F-4C80-B910-4C3FEF49249A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DF5844-BBA1-421E-A94E-D6C67176CEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E73FFC-0DE8-40D7-A2B3-FBA33F08DCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493D8A9C-065A-488F-8653-3AA49A3D4146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE18B070-BB41-4E33-B102-06F26D6F843F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89219E04-5E0D-4498-B554-0928124578E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B606273-57CB-4C81-A860-327A9DD09E44
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782369-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.04.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe 
mallra industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-
blerje automjete per qellime bisnesi. Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash). Shitje 
vajra lubrifikant dhe pjese kembimi. Parking automjetesh.")          u be            ("Import 
eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe mallra industriale, 
ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-blerje automjete 
per qellime bisnesi. Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash). Shitje vajra 
lubrifikant dhe pjese kembimi. Parking automjetesh. Montim impjantesh gazi per 
automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784731-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 16.5.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe pakice, si dhe 
mallra industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, bar-kafe. Shitje-
blerje automjete per qellime bisnesi. Lavazh dhe lyerje automjetesh (makinash). Shitje 
vajra lubrifikant dhe pjese kembimi. Parking automjetesh. Montim impjantesh gazi per 
automjete.")          u be            ("Import eksport mallra te ndryshme me shumice dhe 
pakice, si dhe mallra industriale, ushqimore, tregti me pakice te karburanteve, servis, 
bar-kafe. Shitje-blerje automjete per qellime bisnesi. Lavazh dhe lyerje automjetesh 
(makinash). Shitje vajra lubrifikant dhe pjese kembimi. Parking automjetesh. 
Montim impjantesh gazi per automjete. Riparim dhe miremajtje e pjeseve mekanike 
dhe motorrike. Riparim dhe mirembajtje karrocerie. Riparim dhe mirembajtje 
impjanti elektrik. Riparim dhe mirembajtje e gomave. Blerje dhe shitjeve e mjetee 
me motorr dhe rimorkiove. Mbledhje depozitim shkatarrimin i mjetee rrugore ose i 
pjeseve te tyre te dala jasht perdorimit apo te braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874973-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6EC579-89F3-40FD-9C55-9FDFC1D21ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A5ABEF-03B6-440B-8CEC-A1B3F9EF20A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F800A-2BCF-46E3-876E-04410F85E69C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056935-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 08.01.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 
Telefon ishte            ("0692093989")          u be            ("0692093999")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sokolkrasniqi777@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Krasniqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2019")            u be              ("08/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270228-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Miratimit te PF  viti  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5) (1).xlsx
Shenime  Shpjeguese  viti  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490546-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, ku 
eshte eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave qe zoteron ne shoqeri ortaku Sokol 
Krasniqi ne favor te Z.Renato Muca. Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave, Nr.1357 Rep, Nr.758 Kol, date 10.04.2020.
E-Mail ishte            ("sokolkrasniqi777@gmail.com")          u be            
("klevimilo@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renato Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Krasniqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Milo")                      Nga data "10/04/2020             
Ne daten "10/04/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F191250-A982-489D-A28C-83FF34E9ED30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CD775E-0681-4A13-8711-E6BFD7BCCCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948E2A27-7BDB-4C5F-8743-F009A07E7A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E5468-95A5-4859-A435-31A75152828A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2CCFA2-CF07-4DB3-8E0B-25A9063A0910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F24C8D7-C881-4ED2-8EA7-DC8ECAFCDEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE17725-ECEB-44EB-8C3A-96DC7D70C1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9835DFB-F8FD-4F2F-9479-9A4734225586
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eshte larguar administratori:            ("Sokol Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557119-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(19).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i  pf  viti  2019.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730217-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI - ESMERI 2013.pdf
SHSH - ESMERI 2013.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ..xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731294-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2021 per ndryshim  
administratori. Largim i Klevis Milo dhe emerim i Kostandin Panxhi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Panxhi")                      Nga data 
"19/06/2021             Ne daten "19/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Klevis Milo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657D1CB3-3175-4307-8847-3005E6E3237F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BC9BD1-2E13-46B2-913F-FAE5D74019C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93BF215-E12A-481A-8724-4634EA8A40FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D1273-0C5A-4416-B4FB-28373D1394F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D1273-0C5A-4416-B4FB-28373D1394F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F050F851-37D4-4805-AF1B-300D5C2611F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FA26FB-7A37-426D-A0D8-EE400A11FA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E5C2A-AA94-4EA9-B307-C271801C578D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDA823C-849C-4DDC-84F9-9E80092DD6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA14C9B3-DB7F-4CEE-A517-03CE20F6F242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49357421-6609-49B7-9316-F6B309478401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F43A92-1C4C-4D4F-9AB1-B319FB88E828
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Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


